Председателю Правления

АО «Узпаравтотранс»
Мукаррамову С.Х.

От акционера

проживающего по адресу:

___________________________________

Заявление

Прошу Вас перечислить дивиденды по принадлежащим мне акциям АО «Узпаравтотранс» за __________________ год на мою пластиковую карту                                      № __________________________________ в ______________________________________
                                                                                              (указать отделение банка)

Расчетный счет № ________________________________________;

Код банка (МФО)________________, ИНН банка ___________________
Прилагается:
1. копия паспорта акционера;

2. копия договора банка на обслуживание пластиковой карты.

дата                                                                       Ф.И.О. акционера
 «Узпаравтотранс»  АЖ
Бошкарув раиси

С.Х.Мукаррамовга
___________________________________
манзили буйича яшовчи

акциядор ___________________________

томонидан
Ариза
Ушбуни ёзиб маълум киламанки менга тегишли булган «Узпаравтотранс» АЖ акцияларига ____________ йил учун хисобланган дивиденд пулларини __________________________________ менинг №_________________________________ пластик картамга  кучириб беришингизни сурайман.

Банк хисоб ракам № ________________________________________;

Банка коди (МФО)________________, банк СТИР ___________________

Прилагается:

1. акциядорнинг паспорт нусхаси;

2. пластик карта хизмат курсатиш буйича банка шартномаси нусхаси.

сана                                                                       акциядорни Ф.И.Ш.